



FACTURA

Nr. facturii: 2109002380

Data (ziua, luna, anul): 10.09.2021

Semnatura furnizor:

ARE SAP Production v6.0.2 P25
1005121

Factura generata de ARE SAP Production v6.0.2 P25 (10/09/2021)
 CUI: 31484515, Sediul: Strada 1202 A608 75XX, Bistrita, Romania
 Cont: RO55 BTRL 0060 1202 A608 75XX
 Trezoreria Municipiului Bistrita
 RO78 TREZ 1015 069X XX00 1367

Furnizor:

Teraplast S.A.

Registrul Comertului/an: J06/735/1992, C.U.I.: RO3094980,
 Sediul social: Sat Saratel, comuna Sieu-Magherus DN15A(Reghin-Bistrita), km 45+500
 Judetul Bistrita-Nasaud, Romania
 Conturi: Banca Transilvania, Sucursala Bistrita:
 RO55 BTRL 0060 1202 A608 75XX;
 Trezoreria Municipiului Bistrita:
 RO78 TREZ 1015 069X XX00 1367;

Telefon: 0374-461529 Reclamatii: 0752-101606; Fax: 0263-231221;
 Tel./Fax Vanzari: 0374-461526;
 office@teraplast.ro; comenzi@teraplast.ro; reclamatii@teraplast.ro; www.teraplast.ro;
 Capital social subscris si varsat: 174.320.047,80 lei
 Punct de lucru _____

Cumparator:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Registrul Comertului: J40/8651/2017
 Cod fiscal: RO37714360
 Sediul: BDUL BASARABIA, NR.256, CLĂDIRE C1
 BUCURESTI
 Judetul: BUCURESTI Sect.3
 Contul: RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701
 Banca: BANCA TRANSILVANIA
 Comanda Client: HALA LAMINORULUI

Cota TVA: 19,00 %

Pentru sugestii sau reclamatii va stam la dispozitie la nr. de telefon 0752-101606 sau la adresa reclamatii@teraplast.ro.

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
0	1	2	3	4	5	6
1	TV.PVC SN8MS D315*9,2 INEL,L=6M 6420347090023	BUC	20	445,26	8.905,20	1.691,99
2	COT PVC-INEL 315*45 6420347007915	BUC	6	88,17	529,02	100,51
3	MUFA REPARATIE PVC DN315 6420347052120	BUC	2	63,47	126,94	24,12

Avans incasat la comanda 0000821521 / 20210831

Mod plata: Incasare - Ordin de Plata

Termen plata: Scadenta imediata

Curs valutar 1 EUR = 4.94820 RON din data: 10.09.2021

Avize de insotire a marfii: 81340863

S

	Total	9.561,16	1.816,62
	din care accize		X
Semnatura de primire	Total de plata (col5+col6)		11.377,78